

E.M.B. Delibasic Holding ApS

Gothersgade 13-15, 1123 København K

CVR-nr. 30 56 19 02

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Concetta Heidi Mafodda Durbing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.M.B. Delibasic Holding ApS Gothersgade 13-15 1123 København K
	Telefon: 33111173
	CVR-nr.: 30 56 19 02
	Stiftet: 3. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Concetta Heidi Mafodda Durbing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Driftsselskabet Heijef ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.725 kr. mod -8.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.857 kr. mod -21.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. september 2020 en negativ egenkapital på kr. 36.867, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har besluttet at selskabet skal likvideres i 2021.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.725	-8.966
Andre finansielle indtægter	446.460	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.878</u>	<u>-12.939</u>
Resultat før skat	424.857	-21.905
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	424.857	-21.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	424.857	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.905</u>
Disponeret i alt	424.857	-21.905

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.115</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115</u>	<u>215</u>
Aktiver i alt	<u>1.115</u>	<u>215</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.700.400	1.700.400
Overført resultat	-1.862.267	-2.287.124
Egenkapital i alt	<u>-36.867</u>	<u>-461.724</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423.956
Anden gæld	28.982	28.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.982</u>	<u>461.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.982</u>	<u>461.939</u>
Passiver i alt	<u>1.115</u>	<u>215</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.700.400	-2.287.124	-461.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>424.857</u>	<u>424.857</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.700.400</u>	<u>-1.862.267</u>	<u>-36.867</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2020 en negativ egenkapital på kr. 36.867, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har besluttet at selskabet skal likvideres i 2021.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Eftergivet gæld	<u>446.460</u>
	<u>446.460</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	<u>446.460</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>446.460</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.878	12.036
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>903</u>
	<u>12.878</u>	<u>12.939</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
